РЕЗУЛТАТИ
ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ СЛОБОДЕН ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 
ПРВА ДЕКАДА, ЈУНСКА СЕСИЈА, 2026 ГОДИНА (03.06.2026)

	Реден број
	Индекс
	Име
	Презиме
	Оценка

	1.
	3110н
	
	
	10 (десет)

	2.
	3117н
	
	
	10 (десет)

	3.
	3115н
	
	
	10 (десет)



РЕЗУЛТАТИ
ИСПИТ ПО ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ
ПРВА ДЕКАДА, ЈУНСКА СЕСИЈА, 2026 ГОДИНА (03.06.2026)

	Реден број
	Индекс
	Име
	Презиме
	Оценка

	1.
	3107Н
	
	
	10 (десет)



